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Nr 348.
Av herr Persson i Tidaholm, örn pension åt förre arbetaren Bror 

Henning Ekfelt.

Förre arbetaren Bror Henning Ekfelt, Stora Vaberget, Forsvik i Skaraborgs 
län, född den 28 maj 1872, har varit anställd vid Svea artilleri i 3 år 9 måna
der och därefter vid fortifikationen, Trollhätte kanal och kraftverk, statens 
järnvägar och telegrafverket. Hans sammanlagda tid i statens tjänst utgör 26 
år 3 månader 26 dagar. Den senaste anställningen upphörde 1917.

Ekfelt har hos Konungen ansökt örn erhållande av pension, och arméförvalt
ningens fortifikationsdepartement föreslog att Ekfelt skulle beviljas en årlig 
pension av 912 kronor, men Kungl. Maj:t har den 15 april 1932, efter sedan 
statskontoret avgivit yttrande i ärendet, icke funnit framställningen föranleda 
någon åtgärd.

Då Ekfelt har arbetat för statens räkning under längre tid än den som i 
många andra fall varit grundläggande för beviljandet av pensioner eller under
stöd för s. k. anläggningsarbetare, så vore det både rättvist och billigt örn han 
nu, då han är fattig, ålderstigen och sjukdom gör honom oförmögen att sig för
sörja, erhöll en mindre pension av staten. Visserligen har en lång tid förflutit 
från arbetets upphörande, men detta borde inte läggas Ekfelt till last, enär detta 
varit beroende på att arbetstillgång saknats. Att Ekfelt vid avskedet icke inne
hade sådan levnadsålder att han då kunde pensioneras, borde inte lägga hinder 
i vägen för att han nu pensioneras, då omständigheterna äro helt annorlunda. 
Därest Ekfelt fått, som många andra, sina anställningar i statens arbeten vid 
en högre levnadsålder och fortsatt med dem i över 26 år, som han gjort, så 
skulle det inte varit tal om annat än att han fått pension för en sådan anställ
ningstid.

Arméförvaltningens fortifikationsdepartement hade, som förut omnämnts, an
sett 912 kronor såsom årlig pension vara ett lämpligt avvägt belopp åt Ekfelt, 
men då den summan kan synas diskutabel med hänsyn till att han slutade an
ställningen vid tidig levnadsålder, så borde beloppet kunna sättas till 852 kro
nor, vilket mera är i överensstämmelse med riksdagens tidigare beslut.

Enär det å finansdepartementet finnes nödiga handlingar för bedömandet av 
denna fråga, så tillåter jag mig att hänvisa till dem.

På grund av det anförda hemstiilles,
att riksdagen må medgiva, att förre arbetaren Bror Henning 

Ekfelt, Stora Varberget, Forsvik, må från och med den 1 janu
ari 1933 under sin återstående livstid uppbära en årlig pension 
av 852 kronor.

Stockholm den 21 januari 1933.
J. A. Persson.




